N° Contribuable : M 120700023554 Y est déclarée attributaire du marché relatif à 
de l’appel d’offres n°04/AONO/SPE/CIPM du 03 mai 2023  pour la souscription d’une police d’assurance du parc automobile 
de la SOPECAM ainsi qu’il suit :  

- Tranche ferme  : 26 659 385 (vingt-six millions six cent cinquante-neuf mille trois cent quatre-vingt-cinq) francs CFA 

TTC et une durée d’exécution  de 12 mois ; 

- Tranche conditionnelle: 26 659 385 (vingt-six millions six cent cinquante-neuf mille trois cent quatre-vingt-cinq) francs 

CFA TTC et une durée d’exécution  de 12 mois ; 

Article 2 : La dépense y afférente sera imputée au budget d’exploitation de la SOPECAM exercices 2023 et suivant, rubrique 625 Ligne 
625-A (Assurances Véhicules). 

Article 3 : le Directeur Général de la société NSIA ASSURANCES Cameroun, est invité  à  se présenter à  la Direction de